
 

 
 

“Año del Fortalecimiento de la Soberanía Nacional” 

 

RESULTADOS DE EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO CAS Nº 005-2022-GRA/DREA/U.E. Nº 300 EDUCACIÓN AMAZONAS - CONTRATACION ADMINISTRATIVA 
DE SERVICIOS DE COORDINADOR DE INNOVACION Y SOPORTE TECNOLOGICO, PSICOLOGO, PERSONAL DE MANTENIMIENTO Y VIGILANTE, EN EL MARCO DE LA 
IMPLEMENTACION DEL MODELO DE SERVICIO EDUCATIVO - “JORNADA ESCOLAR COMPLETA” PERTENECIENTE AL PROGRAMA PRESUPUESTAL 0090 – “LOGROS 
DE APRENDIZAJE -DE LA DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION AMAZONAS  
 

 
N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA/ UGEL II.EE  RESULTADOS DE LA EVALUACION 

CURRICULAR 

OBSERVACION 

FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

TOTAL 

01 BACA CHUQUIZUTA LILI PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E JOSE CARLOS MARIATEGUI 20 15 35 APTO 

02 FAILOC LARREA CARLOS 
ALBERTO 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E JOSE CARLOS MARIATEGUI 20 30 50 APTO 

03 OCC VISALOT EBELIA PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

04 VALLEJOS SAAVEDRA 
GERLITA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

05 MORI CAMUS JOSE 
DAVID 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

06 GOMEZ LOPEZ 
FLORENTINA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 15 35 APTO 

07 HUAMAN GUIOP RUBEN PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

08 CHAPPA SOPLIN 
RICHARD JHEYSON 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO -- -- -- NO APTO (NO CUMPLE CON EL 
PERFIL SOLICITADO) 

09 PIZARRO GUEVARA 
MARIELA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

10 MACHUCA JARA 
MARLENE LEONOR 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

11 GUEVARA PUERTA JOSE 
JESUS 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 ATO 

12 ALVA TRUJILLO ARTEMIO PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO -- -- -- NO APTO (NO CUMPLE CON EL 
PERFIL REQUERIDO) 

13 TUCTO CHAVEZ NILDA PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

14 VALLE QUIJANO TITO 
WALTER 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E N° 379-MUNDO MAGICO 20 30 50 APTO 

15 HUAMAN HUAMAN RANIL PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E JUAN VELASCO ALVARADO 20 30 50 APTO 

16 CORDOVA GOSGOT 
BILENY 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E JUAN VELASCO ALVARADO 20 30 50 APTO 

17 VILLANUEVA RUBIO 
PATRICIA MERCEDES 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “TORIBIO RODRIGUEZ DE 
MENDOZA” 

20 30 50 APTO 

18 TAFUR ACOSTA MICHELA PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “TORIBIO RODRIGUEZ DE 
MENDOZA” 

20 30 50 APTO 

19 LOPEZ BRICEÑO LLOSENI 
MERCELIT 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “RAMON CASTILLA” -- -- -- NO APTO (NO CUMPLE CON EL 
PERFIL REQUERIDO) 
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20 TRUJILLO JULCA SANTA 

EMERODITA 
PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “RAMON CASTILLA” 20 15 35 APTO 

21 JANAMPA ESCOBEDO 
MARIA ELENA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “RAMON CASTILLA” 20 30 50 APTO 

22 TUESTA AGUILAR AMADA 
MARLITH 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E “RAMON CASTILLA” 20 30 50 APTO 

23 TUESTA REYES 
AYDELITA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO -- -- -- -- NO APTO (NO ESPECIFICA 
LUGAR AL QUE POSTULA) 

24 RIVA GRANDEZ TONY PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E 18207- SAN NICOLAS 20 15 35 APTO 

25 GRANDEZ RODRIGUEZ 
ROSA EMERITA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E 18207- SAN NICOLAS 20 30 50 APTO 

 PEREA RODRIGUEZ 
EUTIMIO 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E 18207- SAN NICOLAS 20 30 50 APTO 

26 BARDALES VALQUI MARI 
LLORI 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E PEDRO RUIZ GALLO 20 30 50 APTO 

27 VARGAS ROJAS NEILIT PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E PEDRO RUIZ GALLO 20 30 50 APTO 

28 PILCO CULQUI SILVIA PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E PEDRO RUIZ GALLO 20 15 35 APTO 

29 HEREDIA RIVERA 
LUSMIRA 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E PEDRO RUIZ GALLO 20 30 50 APTO 

30 CHUQUIZUTA MEZA 
ELMER 

PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E SANTO TOMAS -- -- -- NO APTO (NO CUMPLE CON EL  
PERFIL REQUERIDO) 

31 YOPLAC VALQUI DARWIN PERSONAL DE MANTENIMIENTO I.E SANTO TOMAS 20 30 50 APTO 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA/ UGEL II.EE /UGEL RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR OBSERVACION 

FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

CAPACITACI
ONES 

TOTAL 

01 CHUQUIZUTA TORREJON 
ESTHER 

PSICOLOGO I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

-- -- -- -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON EL  
PERFIL 
REQUERIDO) 

02 YANCUL GAMARRA 
CARMEN LUISA 

PSICOLOGO I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 15 15 50 APTO 

03 GOMEZ TELLO ROSITA 
MILAGROS 

PSICOLOGO I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 -- -- 20 NO APTO ( NO 
ACREDITA 
EXPERIENCIA 
LABORAL) 

04 CONSTANTINO 
MONTENEGRO JUNA 
LESLIE 

PSICOLOGO I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 15 15 50 APTO 

05 CESPEDES MEJIA HEYDI 
HERLITA 

PSICOLOGO I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 15 11 46 APTO 
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06 GUEVARA VARGAS 

MARVIN 
PSICOLOGO I.E JUAN VELASCO 

ALVARADO 
10 -- -- 10 NO APTO ( NO 

CUMPLE CON 
COLEGIATURA NI 
HABILIDAD , NO 
UMPE CON 
EXPERIENCIA 
LABORAL) 

07 THAUMA VIGO JAVIER 
ANGEL 

PSICOLOGO I.E JUAN VELASCO 
ALVARADO 

-- -- -- -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON EL  
PERFIL 
REQUERIDO) 

08 DAMACEN LLAJA 
MARLITH 

PSICOLOGO I.E JUAN VELASCO 
ALVARADO 

10 08 07 25 NO APTO (NO 
CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO) 

09 CRUZADO SALAZAR 
DALTON 

PSICOLOGO I.E JOSE DE SAN MARTIN -- -- -- -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON EL  
PERFIL 
REQUERIDO) 

10 SALAZAR MASLUCAN 
JULIO ROGER 

PSICOLOGO I.E JOSE DE SAN MARTIN -- -- -- -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON 
EXPERIENCIA  
REQUERIDA) 

11 VISALOT BUSTOS LLEYLI PSICOLOGO -- -- -- -- -- NO APTO (NO 
PRESISA A QUE 
II.EE POSTULA) 

12 VALEZ GOLAC IBELIZ PSICOLOGO I.E CESAR VALLEJO 20 -- -- 20 NO APTO ( NO 
ACREDITA 
EXPERIENCIA 
LABORAL) 

13 JOO SALINAS VICTOR 
NICOLAS 

PSICOLOGO I.E N° 18207-SAN NICOLAS 20 15 15 50 APTO 

14 TORRES LOPEZ SADITH PSICOLOGO I.E N° 18331 15 15 07 37 APTO 

15 QUIROZ FERNANDEZ 
MAGALY AZUCENA 

PSICOLOGO I.E SAN JUAN-OCUMAL 20 15 15 50 APTO 

16 MONTALVAN ESPINOZA 
ELIDA 

PSICOLOGO I.E SAN MIGUEL  20 15 08 43 APTO 

17 NIZAMA YAMUNAQUE 
JOSE ALBERTO 

PSICOLOGO I.E SAN MIGUEL  20 15 15 50 APTO 
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18 AÑAZCO URBINA ISABEL PSICOLOGO I.E SAN MIGUEL  20 15 15 50 APTO 

19 RODRIGUEZ DIAZ 
CRISTIAN JESUS 

PSICOLOGO I.E SAN FRANCISCO 20 -- -- 20 NO APTO (NO 
CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO) 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA/ UGEL II.EE /UGEL RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR OBSERVACION 

FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

CAPACITACI
ONES 

TOTAL 

01 FERNANDEZ MENDOZA 
ELDER 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JOSE DE SAN MARTIN -- -- -- -- NO APTO ( NO 
CUMPLE CON LA 
FORMACION 
ACADEMICA 
REQUERIDA) 

02 MASLUCAN CAMUAS 
LARIZA 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JOSE DE SAN MARTIN 20 08 -- 28 NO APTO ( NO 
CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO) 

03 AREVALO BRAVO 
FREDDY RONALD 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JOSE DE SAN MARTIN 20 08 05 33 APTO 

04 FIGUEROA SALVA FATI 
DEL ACRMEN 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JOSE DE SAN MARTIN -- -- -- -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON LA 
FORMACION 
ACADEMICA 
REQUERIDA) 

05 PULCE REYNA WILMER 
ALEXANDER 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

-- -- -- - -- NO APTO ( NO 
PRECISA I.E A LA 
QUE POSTULA) 

06 HERRERA AREVALO 
LOURDES MARIA 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E CESAR VALLEJO     NO APTO (NO 
CUMPLE CON LA 
FORMACION 
ACADEMICA 
REQUERIDA) 

07 ROJAS CASTRO 
WILFREDO 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E CESAR VALLEJO 20 15 15 50 APTO 

08 VALQUI VARGAS RAMIRO COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E CESAR VALLEJO 20 15 10 45 APTO 

09 CHAVEZ NORIEGA 
LIZBETH 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E CESAR VALLEJO 20 -- -- 20 NO APTO (NO 
CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
10LABORAL 
REQUERIDA) 
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10 FERNANDEZ YNGA NELY 

LISBETH 
COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JUAN VELASCO 
ALVARADO 

-- -- -- -- NO APTO ( NO 
CUENTA CON 
FORMACION 
ACADEMICA 
REQUERIDA) 

11 HUAMAN VILCA 
RESURRECCION 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JUAN VELASCO 
ALVARADO 

20 15 15 50 APTO 

12 CHUMASERO 
CARHUATOCTO 
EMERSON 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E JUAN VELASCO 
ALVARADO 

20 15 15 50 APTO 

13 BRICEÑO ALVA GLENDER COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 08 15 43 APTO 

14 TAFUR LOPEZ JHOICI COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

-- -- -- -- -- NO APTO( NO 
PRECISA PLAZA A 
LA QUE POSTULA) 

15 INGA CUYPAL JULMER 
EDUARDO 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E MANUEL GONZALES 
PRADA 

20 08 15 43 APTO 

16 RODRIGUEZ LOPEZ JHON 
DALTON 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

-- -- -- -- -- NO APTO( NO 
PRECISA PLAZA A 
LA QUE POSTULA) 

17 QUIJANO CHAVEZ 
HILTON 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E  CRISTOBAL BENQUE 20 15 15 50 APTO 

18 BECERRA AREVALO 
LLEISTEN 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E  CRISTOBAL BENQUE 20 - - 20 NO APTO ( NO 
CUENTA CON 
EXPERIENCIA 
REQUERIDA) 

19 PEREZ YOPLAC 
OSWALDO 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E SANTO TOMAS 20 -- 15 35 APTO 

20 CULQUI CHOCTALIN 
DONAIRE 

COORDINADOR DE INNOVACION Y 
SOPORTE TECNOLOGICO 

I.E SANTO TOMAS -- -- -- -- NO APTO ( NO 
CUENTA CON 
FORMACION 
ACADEMICA 
REQUERIDA) 
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N° APELLIDOS Y NOMBRES PUESTO AL QUE POSTULA/ UGEL II.EE /UGEL RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR OBSERVACION 

FORMACION 
ACADEMICA 

EXPERIENCIA 
LABORAL 

CAPACITACI
ONES 

TOTAL 

01 DIAZ SONES ROSA 
MARTINA 

 
PERSONAL DE VIGILANCIA 

I.E 18207-SAN NICOLAS 20 15 15 50 APTO 

02 MONTENEGRO MENDOZA 
CARLOS 

 
PERSONAL DE VIGILANCIA 

I.E 18207-SAN NICOLAS -- - - -- NO APTO (NO 
CUMPLE CON EL 
PERFIL 
SOLICITADO) 

03 CULQUI TAFUR 
SEGUNDO DAVID 

 
PERSONAL DE VIGILANCIA 

I.E RAMON CASTILLA     NO APTO ( NO 
EXISTE PLAZA 
VACANTE EN LA 
II.EE QUE 
POSTULA) 

04 CASTRO LOPEZ GILBER 
JULIO 

PERSONAL DE VIGILANCIA I.E 18207-SAN NICOLAS 20 08 -- 28 NO APTO ( NO 
CUMPLE CON 
PUNTAJE MINIMO 
REQUERIDO) 

05 PEREA RODRIGUEZ JOSE 
EUTEMIO 

PERSONAL DE VIGILANCIA I.E 18207-SAN NICOLAS 20 15 15 50 APTO 

06 GRANDEZ GOLAC JOSE 
ORESTERES 

PERSONAL DE VIGILANCIA I.E 18207-SAN NICOLAS 20 15 15 50 APTO 

 

 

LA COMISION 

 


